
ZARZĄDZENIE NR 34/2022 

BURMISTRZA ZAKROCZYMIA 

z dnia 30 marca 2022 r. 

w sprawie trybu składania i realizacji wniosku o udzielenie jednorazowego wsparcia rzeczowego 

"Wspaniale, że już jesteś - powitalna wyprawka dla małego zakroczymianina" 

Na podstawie art. 22a ust. 1 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 111 oraz z 2021 r. poz. 1162, 1981, 2105 i 2270) oraz na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834), w związku z  uchwałą nr XLV/423/2022 

Rady Miejskiej w Zakroczymiu z dnia 27 stycznia 2022 r. w sprawie udzielenia jednorazowego wsparcia 

rzeczowego z tytułu urodzenia dziecka w ramach Programu Wsparcia Rodziny pn. "Wspaniale, że już jesteś - 

powitalna wyprawka dla małego zakroczymianina" (Dz. U. Woj. Maz. z 2022 r. poz. 13901)) zarządza się, 

co następuje: 

§ 1. 1. Wyznacza się Urząd Miejski w Zakroczymiu jako właściwy do realizacji jednorazowego wsparcia 

rzeczowego "Wspaniale, że już jesteś - powitalna wyprawka dla małego zakroczymianina", zwanego dalej 

wyprawką. 

2. Zadanie będzie realizowane przez Wydział Organizacyjny i Spraw Obywatelskich w Urzędzie Miejskim 

w Zakroczymiu. 

§ 2. Świadczenie przyznawane jest przez Burmistrza Zakroczymia i finansowane z budżetu gminy 

Zakroczym. 

§ 3. 1. Wniosek w formie papierowej składa się w Urzędzie Miejskim w Zakroczymiu. 

2. Wzór wniosku określa załącznik nr 1 do zarządzenia. 

3. Wnioski o ustalenie prawa do wyprawki będą przyjmowane od dnia 1 kwietnia 2022 r. 

4. Termin rozpatrzenia wniosku wynosi 30 dni od daty złożenia kompletnego wniosku wraz z załącznikami 

w Urzędzie Miejskim w Zakroczymiu. 

5. W przypadku złożenia niekompletnego wniosku, podmiot realizujący świadczenia wyznacza termin 

nie krótszy niż 14 dni i nie dłuższy niż 30 dni na poprawę wniosku i/lub  uzupełnienie brakujących 

dokumentów. Niezastosowanie się do wezwania w wyznaczonym terminie skutkuje pozostawieniem  wniosku 

bez rozpoznania. 

6. Wniosek o przyznanie wyprawki składa się w terminie 60 dni kalendarzowych od dnia narodzin dziecka. 

7. Wniosek o przyznanie wyprawki złożony po terminie pozostawia się bez rozpoznania. 

8. Wyprawka przysługuje dzieciom urodzonym od 1 kwietnia 2022 r. 

§ 4. 1. Wyprawka przyznawana jest jednorazowo. 

2. Przyznanie wyprawki nie wymaga wydania decyzji administracyjnej. 

3. Odmowa przyznania wyprawki następuje w drodze decyzji administracyjnej. 

4. Do decyzji, o której mowa w ust. 3, stosuje się przepisy Kodeksu postępowania administracyjnego 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 735 z późn. zm.). 

5. Przekazanie wyprawki wnioskodawcy następuje w ciągu 30 dni od daty pozytywnego rozpatrzenia 

wniosku. 

6. W przypadku zbiegu prawa do wyprawki osób uprawnionych, wyprawkę przyznaje się osobie,  która 

pierwsza złożyła wniosek. 

 
1) Rozstrzygnięcie nadzorcze Wojewody Mazowieckiego z dnia 24 lutego 2022 r. znak WNP-I.4131.35.2022.MW 

stwierdzające nieważność części uchwały nr XLV/423/2022 z dnia 27 stycznia 2022 r. w sprawie udzielenia 

jednorazowego wsparcia rzeczowego z tytułu urodzenia dziecka w ramach Programu Wsparcia Rodziny pn. "Wspaniale, 

że już jesteś - powitalna wyprawka dla małego zakroczymianina" 



7. Warunkiem przyznania wyprawki jest wypełnienie i złożenie przez wnioskodawcę kompletnego 

wniosku. 

8. Do wniosku o przyznanie wyprawki wymagane jest złożenie: 

1) oświadczenia o rozliczeniu podatku dochodowego za rok kalendarzowy poprzedzający rok urodzenia 

dziecka lub w roku urodzenia się dziecka, wskazującego na miejsce zamieszkania na terenie gminy 

Zakroczym, stanowiącego jego integralną część, którego wzór stanowi załącznik nr 2 do zarządzenia lub; 

2) oświadczenia złożonego zgodnie z § 2 ust. 2. uchwały nr XLV/423/2022 Rady Miejskiej w Zakroczymiu 

z dnia 27 stycznia 2022 r. w sprawie udzielenia jednorazowego wsparcia rzeczowego z tytułu urodzenia 

dziecka w ramach Programu Wsparcia Rodziny pn. "Wspaniale, że już jesteś - powitalna wyprawka dla 

małego zakroczymianina", stanowiącego jego integralną część, którego wzór stanowi załącznik nr 3 do 

zarządzenia; 

3) oraz do wglądu: 

a) kopii pierwszej strony zeznania podatkowego za rok kalendarzowy,  opatrzonego prezentatą urzędu 

skarbowego, w którym zostało złożone zeznanie, lub 

b) zaświadczenia z urzędu skarbowego potwierdzającego fakt złożenia zeznania o wysokości osiągniętego 

dochodu (poniesionej straty) za rok kalendarzowy, lub 

c) urzędowego poświadczenia odbioru wydanego przez elektroniczną skrzynkę podawczą systemu 

teleinformatycznego administracji podatkowej (UPO) wraz z PIT za rok kalendarzowy 

i wygenerowanym numerem dokumentu zgodnym z identyfikatorem dokumentu UPO zawierającego 

wygenerowany numer dokumentu zgodny z identyfikatorem dokumentu UPO. 

§ 5. 1. W przypadku stwierdzenia uszkodzenia/wad technicznych oraz niekompletności elementów 

wyprawki, reklamację należy zgłosić do Wydziału Organizacyjnego i Spraw Obywatelskich w Urzędzie 

Miejskim w Zakroczymiu. 

2. W przypadku uznania reklamacji produkt wadliwy zostanie wymieniony na wolny od wad. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

Burmistrz 

 

 

/-/ Artur Ciecierski 

  



 
 

 
Załącznik nr 1 
do zarządzenia nr 34/2022 
Burmistrza Zakroczymia 
z dnia 30 marca 2022 r. 
 
 
 
 

WNIOSEK  
O UDZIELENIE JEDNORAZOWEGO WSPARCIA RZECZOWEGO  

„WSPANIALE, ŻE JUŻ JESTEŚ – POWITALNA WYPRAWKA DLA MAŁEGO ZAKROCZYMIANINA”  
 

I. Dane osobowe  

 

1. Dane osoby ubiegającej się o udzielenie jednorazowego wsparcia rzeczowego: 

 Imię Nazwisko 

 
   

 Miejsce zamieszkania 
 

Telefon* 

 Miejscowość    

  

                                                                  

Kod pocztowy 
 
 

 

    

    
 
 

    Ulica Numer domu 

 

 

Numer mieszkania 

  
 

   

 Adres poczty elektronicznej e-mail* 

 
 
 

   

 
 

    
 

2.  Wnoszę o udzielenie jednorazowego wsparcia rzeczowego na następujące dzieci: 

 
 
 
 

L.p. Imię i nazwisko 
Data urodzenia 

1.  
 

2. 
 
 

 

 
* podanie adresu e-mail oraz nr. telefonu jest daną dobrowolną. 
 
 

 
II. Pouczenie i oświadczenia wnioskodawcy 

 
1. Oświadczam, że dane wskazane we wniosku są prawdziwe.  
2. Na podstawie art. 6 ust. 1 lit a Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady 2016/679 z 27.04.2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych 

w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 
(ogólne rozporządzenie o ochronie danych osobowych, wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych przez Burmistrza 
Zakroczymia, w celu ubiegania się o ustalenie prawa do jednorazowego wsparcia rzeczowego „Wspaniale, że już jesteś – powitalna wyprawka 
dla małego zakroczymianina” w zakresie: adres e-mail, nr tel. 

3. Zapoznałem/zapoznałam się z klauzulą informacyjną stanowiącą załącznik do formularza. 
4. Oświadczam, że zamieszkuję wraz z dzieckiem na terenie gminy Zakroczym. 

 
 
 

 
 
……………………………., dnia …………………….   ……………………………………………….……. 
                 miejscowość        Podpis osoby składającej wniosek 
 

 



KLAUZULA INFORMACYJNA 

DOTYCZĄCA PRZETWARZANIA DANYCH OSOBOWYCH  

 

Zgodnie z art. 13 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia  

27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w  prawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 

(ogólne rozporządzenie o ochronie danych), (Dz. Urz. UE. L z 2016 r. Nr 119, str. 1), podajemy 

następujące informacje:     

● ADMINISTRATOREM DANYCH OSOBOWYCH jest: 

Burmistrz Zakroczymia, z którym mogą się Państwo kontaktować w następujący sposób: 

 ▪ listownie na adres siedziby administratora: ul. Warszawska 7, 05-170 Zakroczym 

 ▪ e-mailem: urzad@zakroczym.pl 

● INSPEKTOR OCHRONY DANYCH 

Administrator wyznaczył inspektora ochrony danych osobowych do kontaktu z Państwem  

w sprawach dotyczących przetwarzania danych osobowych oraz realizacji praw związanych  

z przetwarzaniem danych, z którym mogą się Państwo kontaktować w następujący sposób: 

 ▪ listownie na adres siedziby administratora: jw. 

 ▪ e-mailem: iod@zakroczym.pl 

● CEL I PODSTAWY PRZETWARZANIA 

Pana/Pani dane osobowe będą przetwarzane w celu rozpatrzenia i realizacji wniosku o udzielanie 

jednorazowego wsparcia rzeczowego z tytułu urodzenia dziecka w ramach Programu Wsparcia 

Rodziny pn. „Wspaniale, że już jesteś-powitalna wyprawka dla małego zakroczymianina” 

Podstawą prawną przetwarzania Pana/Pani danych jest w szczególności Rozporządzenie Parlamentu 

Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych 

w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych 

oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE, w tym: 

1. art. 6 ust. 1 lit e przetwarzanie jest niezbędne do wykonania zadania realizowanego  

w interesie publicznym lub w ramach sprawowania władzy publicznej powierzonej 

administratorowi, 

2. art. 6 ust. 1 lit. c przetwarzanie jest niezbędne do wypełnienia obowiązku prawnego ciążącego na 

administratorze w związku z: 

1) ustawą  z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych (Dz.U. z 2020 r. poz. 111 oraz 

z 2021 r. poz. 1162,1981,2105 i 2270), 

2) ustawą z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 poz. 1372 oraz 1384), 

3) uchwałą nr XLV/423/2022 Rady Miejskiej w Zakroczymiu z dnia 27 stycznia 2022 r. 

w sprawie udzielanie jednorazowego wsparcia rzeczowego z tytułu urodzenia dziecka w ramach 

Programu Wsparcia Rodziny pn. „Wspaniale, że już jesteś-powitalna wyprawka dla małego 

zakroczymianina”, 

4) zarządzeniem nr 34/2022 Burmistrza Zakroczymia z dnia 30 marca 2022 r. w sprawie trybu 

składania i realizacji wniosku o udzielenie jednorazowego wsparcia rzeczowego "Wspaniale, że już 

jesteś - powitalna wyprawka dla małego zakroczymianina", 

5) ustawą z 14 lipca 1987 r. o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach (Dz.U. z 2020 r., poz. 

164 oraz z 2019 r. poz. 2020, oraz z 2018 r. poz. 398), 

6) rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji 

kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu 

działania archiwów zakładowych – obowiązek zarchiwizowania sprawy (D.U. z 2011 r. nr 14 poz. 

67). 

● ODBIORCY DANYCH OSOBOWYCH 

Odbiorcą Pana/Pani danych osobowych mogą być podmioty posiadające upoważnienie do 

pozyskiwania danych osobowych na postawie przepisów prawa powszechnie obowiązującego. Dane 

mogą zostać przekazane podmiotom, z którymi administrator danych osobowych zawarł umowę 

powierzenia przetwarzania danych osobowych. Administrator Danych Osobowych nie zamierza 

przekazywać Pani\Pana danych osobowych  do państwa trzeciego.  



● OKRES PRZECHOWYWANIA DANYCH 

Pana/i dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny na potrzeby realizacji wyżej 

wskazanego zadania oraz przez okres archiwizacji danych wynikający z ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. 

o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach oraz instrukcji kancelaryjnej obowiązującej 

u Administratora. 

● PRAWA OSÓB, KTÓRYCH DANE DOTYCZĄ 

Posiada Pan/i prawo w zakresie przewidzianym przepisami prawa powszechnie obowiązującego: 

prawo dostępu do treści swoich danych oraz prawo ich sprostowania, ograniczenia przetworzenia, 

prawo do przenoszenia danych (o ile w danych przypadkach przysługuje), prawo wniesienia sprzeciwu, 

prawo do usunięcia danych,  prawo do cofnięcia zgody w dowolnym momencie bez wpływu na 

zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem. 

Od czynności podjętych przez administratora danych osobowych, w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych, przysługuje Panu/i prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych 

Osobowych. 

Każde z ww. żądań zostanie rozpatrzone zgodnie z RODO. 

● INFORMACJA O WYMOGU PODANIA DANYCH 

Podanie danych osobowych w przypadku woli skorzystania z jednorazowego wsparcia rzeczowego 

z tytułu urodzenia dziecka w ramach Programu Wsparcia Rodziny pn. „Wspaniale, że już jesteś-

powitalna wyprawka dla małego zakroczymianina” jest obowiązkowe poza danymi wskazanymi we 

wniosku jako dobrowolne (adres e-mail, numer telefonu). 

● INFORMACJA W ZAKRESIE ZAUTOMATYZOWANEGO PODEJMOWANIA DECYZJI ORAZ 

PROFILOWANIA 

Pana/Pani dane nie posłużą do zautomatyzowanego podejmowania decyzji jak również profilowania. 

  

 

 

_____________________________________________________ 

data i czytelny podpis osoby zapoznającej się z informacją 

o przetwarzaniu danych osobowych 



Załącznik nr 2 
do zarządzenia nr 34/2022 
Burmistrza Zakroczymia 
z dnia 30 marca 2022 r. 

 

Imię i nazwisko rodzica  

__________________________________ 

 

 

OŚWIADCZENIE WNIOSKODAWCY O ROZLICZANIU PODATKU DOCHODOWEGO OD OSÓB 

FIZYCZNYCH ZA ROK KALENDARZOWY POPRZEDZAJĄCY ROK URODZENIA DZIECKA 

 

Oświadczam, że w roku kalendarzowym _________ podatek dochodowy od osób fizycznych rozliczyłem/am 

wskazując miejsce zamieszkania na terenie gminy Zakroczym. 

 

 

   ____________________________________________________ 

(miejscowość, data, czytelny podpis osoby składającej oświadczenie) 

 

 

 

 

 

Ww. oświadczenie zweryfikowano. Wnioskodawca okazał do wglądu: 

 

kopię pierwszej strony zeznania podatkowego za rok kalendarzowy, opatrzoną prezentatą urzędu 

skarbowego, w którym zostało złożone zeznanie, lub 

 

zaświadczenie z urzędu skarbowego potwierdzające fakt złożenia zeznania o wysokości osiągniętego 

dochodu (poniesionej straty) za rok kalendarzowy, lub 

  

urzędowe poświadczenie odbioru wydane przez elektroniczną skrzynkę podawczą systemu 

teleinformatycznego administracji podatkowej (UPO) wraz z PIT za rok kalendarzowy i  wygenerowanym 

numerem dokumentu zgodnym z identyfikatorem dokumentu UPO zawierającego wygenerowany numer 

dokumentu zgodny z identyfikatorem dokumentu UPO. 

 

 

 

   ____________________________________________________ 

       (miejscowość, data, podpis osoby dokonującej weryfikacji) 



Załącznik nr 3 
do zarządzenia nr 34/2022 
Burmistrza Zakroczymia 
z dnia 30 marca 2022 r. 

 

Imię i nazwisko rodzica  

__________________________________ 

 

 

OŚWIADCZENIE WNIOSKODAWCY ZGODNIE Z § 2 UST. 2 UCHWAŁY NR XLV/423/2022 

RADY MIEJSKIEJ W ZAKROCZYMIU 

 

Oświadczam, że na terenie gminy Zakroczym zamieszkałem/am w dniu _______________________________ . 

 

       ____________________________________________________ 

(miejscowość, data, czytelny podpis osoby składającej oświadczenie) 

 

 

Ww. oświadczenie zweryfikowano na podstawie nowo złożonej deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi. 

 

 

 

        ____________________________________________________ 

(miejscowość, data, czytelny podpis osoby składającej oświadczenie) 


